Schiitzenkreis Lilbbecke

Luftpistole Herren - Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein

Luftpistole Herren I - Kreisklasse - Einzelwertung

OO0 Joy Ul WP

SV Wehdem

SV Haldem

SV Frotheim II

SV Drohne I

SV Oppenwehe

SV Wehe

SV Frotheim I

SC Pr. Strohen II

SSK Blasheim-Obermehnen

SV Kleinendorf

SV Tonnenheide III
SV Arrenkamp

SV Eilhausen

SV Drohne II

SV Tonnenheide V
SV Tonnenheide IV
HSC - Alswede

Platz Schitze

=

Luftpistole Herren II - Kreisklasse - Einzelwertung

O WOoJOU b WN

Steinkuhle, Nico
Dyck, Alexander
Schaak, Frederic
Schlottmann, Kai
Hegerfeld, Andreas
Rottcher, Pia
Koch, Lennard
Hisemann, Steffen
Tieker, Dominik
Pelzer, Matthias

RWK Winter 2023/2024

Verein

SV Wehdem

SV Frotheim

SV Kleinendorf
SV Kleinendorf
SV Arrenkamp
SV Haldem

SV Drohne

SV Drohne

SV Kleinendorf
SV Wehdem

1047
1020
1002
995
990
986
983
954
953
946
944
882
876
819
792
783

364
358
346
326
321
304
297
296
294
278
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Stand:

Runden Schnitt

1047.00
1020.00
1002.00
995.00
990.00
986.00
983.00
954.00
953.00
946.00
944.00
882.00
876.00
819.00
792.00
783.00
0.00
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Runden Schnitt

364.00
358.00
346.00
326.00
321.00
304.00
297.00
296.00
294.00
278.00

PR R RERERERR R

02.12.2023

Gesamt

1047
1020
1002
995
990
986
983
954
953
946
944
882
876
819
792
783
0

Gesamt

364
358
346
326
321
304
297
296
294
278



Platz Schiitze Verein

1. Oevermann, Stefan SV Haldem

2. Boelk, Silvia SV Haldem

3. RoOhe, Manuel SV Wehdem

4. Fartelj, Thomas SV Drohne

5. Wiegmann, Stefan SV Wehe

6. Rullmann, Marc SV Frotheim

7. Borodin, Vadim SV Frotheim

8. Tonsing, Andre SV Arrenkamp

9. Schmedt, Nicole SV Haldem

10. Tofall, Mark SSK Blasheim-Obermehnen

11. Stuck, Tobias SV Tonnenheide

12. Rose, Stefan SV Tonnenheide

13. Enns, Peter SSK Blasheim-Obermehnen
Luftpistole Herren III - Kreisklasse - Einzelwertung

Platz Schitze

9.
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11.
12.
13.
14.
15.
l6.
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van Delft, Alla
Dammeyer, Horst

Kaiser,

Gunter

Wormann, Claus
Oepping, Dirk
Beerhorst, Henning
Schwake, Heiko

Grote,
Rochel,
Steitz,

Jorg
Michael
Patrick

Borowski, Uwe

Detert,

Uwe

Beerhorst, Volker

Framke,

Stefan

Follmer, Frank

Kraft,

Karsten

Verein

SV Frotheim

SC Pr. Strohen

SV Drohne

SV Wehdem

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Wehe

SV Kleinendorf

SV Frotheim

SV Wehe

SSK Blasheim-Obermehnen
SV Tonnenheide

SV Eilhausen

SC Pr. Strohen

SV Haldem

SV Eilhausen

SV Arrenkamp

Luftpistole Herren IV - Kreisklasse - Einzelwertung

359
351
338
333
332
323
315
311
310
300
286
195
187

353
351
346
345
341
329
326
326
325
312
302
297
294
290
289
250
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Runden Schnitt
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359.
351.
338.
333.
332.
323.
315.
311.
310.
300.
286.
195.
187.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Runden Schnitt
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353.
351.
346.
345.
341.
329.
326.
326.
325.
312.
302.
297.
294.
290.
289.
250.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Gesamt

359
351
338
333
332
323
315
311
310
300
286
195
187

Gesamt

353
351
346
345
341
329
326
326
325
312
302
297
294
290
289
250



Platz Schiitze
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Luftpistole Junioren - Kreisklasse - Einzelwertung

Fiebich, Ric
Kahle, Reine
Dyck, Johann
Grote, Siegf
Grote, Reinh
Sprado, Gunt
Mohlenhoff,

Hagemeier, H
Krato, Ernst

hard
r

ried
ard

er
Hartmut
orst
-Egon

Diekrdger, Ralf

Stegmann, Gu
Biljes, Sieg

Platz Schitze
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Quade, Riste
Schlottmann,
Reuter, Lia

Engels, Nico
Nordhoff, E1
Dunker, Nico
Heselmeier,

Rose, Melina

nther
fried

Lukas

ias

Luis

Kolkhorst, Jascha

Verein

SV Oppenwehe
SV Oppenwehe
SV Frotheim

SC Pr. Strohen
SC Pr. Strohen
SV Oppenwehe
SV Drohne

SV Eilhausen
HSC - Alswede
HSC - Alswede
SV Drohne

SV Oppenwehe

Verein

SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Drohne

SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide
SV Tonnenheide

343
326
325
324
322
321
316
290
290
275
271
264

354
317
279
273
267
264
249
241
235
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Runden Schnitt
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343.
326.
325.
324.
322.
321.
316.
290.
290.
275.
271.
264.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Runden Schnitt

el el e

354.
317.
279.
273.
267.
264.
249.
241.
235.

00
00
00
00
00
00
00
00
00

Gesamt

343
326
325
324
322
321
316
290
290
275
271
264

Gesamt

354
317
279
273
267
264
249
241
235



